MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL 001/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS – EDITAL FIPE JÚNIOR CCSH

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Projeto n. 055804

RESULTADO PRELIMINAR

Aos vinte e seis dias do mês de abril de 2022, torno público o resultado da seleção de
bolsista para o Projeto de Pesquisa (055804) - Evidências da Contabilidade e Capacidade
de  Absorção  no  Processo  de  Sucessão  Familiar  e  Continuidade  da  Atividade  Rural,
vinculado  ao  Grupo  de  Pesquisa  em  Contabilidade,  Tecnologia  e  Gestão  (CTG),
contemplado com bolsa pelo FIPE/2022:

Nome Matrícula Nota Final Colocação
Tarciana Faccin Garlet 202111347 7,20 1ª Classificada (bolsista)
Gabriele de Vargas Simi 202020567 7,15 1ª suplente
Cássio Ribeiro de Souza 202120169 7,10 2º suplente
Gisele Pires da Rosa 201621488 7,06 3ª suplente
Luís Henrique Dias Sousa 201913081 7,03 4º suplente
Isadora Sarzi 202120230 6,61 Não classificado
Lívia de Melo Fagundes 202121184 6,17 Não classificado
Fabiana Cristiana Lasch 201912340 5,99 Não classificado
Gabriel Melo de Souza 202110404 N/C Não classificado
Mariana Pacheco Oliveira 202121130 N/C Não classificado

Recursos  devem  ser  enviados  para  o  e-mail  cristiane.kruger@ufsm.br  para  análise,
respeitando o período estabelecido no Edital 001/2022. Conforme estabelecido no referido
Edital,  promovo  a  indicação  do  bolsista  selecionado  para  a  concessão  da  bolsa
remunerada, o qual  deve observar os prazos estipulados no Edital  para a entrega do
Termo de Compromisso e demais documentos necessários a implantação da bolsa ao
GEAIC/CCSH.

Santa Maria, 26 de abril de 2022.

_______________________
Profa Dra. Cristiane Krüger

Departamento de Ciências Contábeis
SIAPE 1391237 – CCSH/UFSM

		2022-04-26T16:33:05-0300